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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – N° 04/2013 
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02/2013 

 
DATA DO EDITAL: 12/12/2013 

 
 

1) DIVULGA O LOCAL DAS PROVAS 
OBJETIVAS. 

 
2) DIVULGA O LOCAL DAS PROVAS 

PRATICAS. 
 
3) DIVULGA Nº CANDIDATOS POR VAGA. 
 
4) HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES. 
 

 
A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, em cumprimento em cumprimento ao 
edital de abertura do certame, DIVULGA o local onde serão realizadas as provas 
objetivas e práticas, bem como a relação candidatos/vagas do Processo Seletivo nº 
04/2013, na forma a saber: 
 

1 - As provas objetivas  serão realizadas das 9:00hs à 10:00hs (horário local) no dia 
15/12/2013, nas seguintes escolas: 
 
ATENÇÃO :  
 

a) Chegue meia hora antes para localizar a sala da prova. 
 

b) O conteúdo programático da Prova Objetiva é o disposto no Edital de Abertura, ou 
seja, 10 (dez) questões específicas na área de cada cargo. 

 

LOCAL DAS PROVAS OBJETIVAS 
Verifique a sala no item 4 deste Edital 

 
ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GROHS 
 
ENDEREÇO: RUA 07, Nº 456 - BAIRRO CENTRO. 
 
 
ESCOLA ESTADUAL 9 DE JULHO 
 
ENDEREÇO: RUA 11, Nº 750 – BAIRRO OPERARIO. 
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2 - As provas práticas , para os cargos que exigirem, serão realizadas a partir das 
13:30hs (horário local) no dia 15/12/2013, nos seguintes locais: 
 
ATENÇÃO :  
 

c) Chegue meia hora antes. 
 

LOCAL DAS PROVAS PRATICAS 
 
Motoristas (Ambulância e utilitário) e Apoio Admini strativo Educ. – Motorista (ônibus escolar)  
 
Endereço: nos fundos da Prefeitura Municipal (acesso pelo portão lateral, na Rua 10 – ao lado da 
Câmara Municipal) - Centro. 
 
 
Motoristas de Caminhões, Maquinas Leves e Médias e Máquinas Pesadas  
 
Endereço: na Secretaria Municipal de Infraestrutura, na Av. Júlio Campos – St. Industrial (frente ao 
Parque de Exposições). 
 

 

3 – Divulga as inscrições conforme abaixo, com informações da(s) vagas e relação dos 
candidatos por vaga, inscrições homologadas e inscrições indeferidas. 
 
Nota: 
a) Nome do candidato com fundo branco são as deferidas e homologadas; 
b) Nome do candidato com fundo amarelo foram indeferidos. 
 

INSC. NOME VAGAS PNE 

      MÉDICO 11 1 
186 JACKELINE MARIA DE SOUSA LIMA 

  
204 JORGE RIBEIRO DE ALMEIDA (INDEFERIDO) 
339 HENDERSON SILVA NASCIMENTO 

  
337 DEYVID D' LEONN BARROS DE OLIVEIRA 

  
282 RAFAELA MARTINS SILVA E DIAS (INDEFERIDO) 
287 ADIR FERREIRA DE SOUZA   
510 BRUNA ELISA JOST 

  
448 ESTEVÃO CANAN 

  
586 JULIO OLIVIO PESSINI 

  
  PSICÓLOGO 2 --  

353 FABIANA MARTELLO DO AMARAL GUIMARÃES 
  

297 TAHIANA MENANI IGLESIAS 
  

323 GIGLYANE KEILA DE CASTRO 
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  NUTRICIONISTA 2 --  
247 VANDERLEIA TAVARES PEREIRA 

  
219 THAYANA SANTANA MOHN MUNDIM 

  
281 PEDRO HENRIQUE MOURA DE SÁ GUIMARÃES (INDEFERIDO) 
453 LORENA ALVES REZENDE 

  
619 GLEKSANE LIELL 

  
  ASSISTENTE SOCIAL  1 --  

42 DOUGLAS DA SILVA SALES (INDEFERIDO) 
193 TANIA MARCIA PEREIRA FERREIRA MIRANDA 

  
236 CELIA CRISTINA CARVALHO MOREIRA 

  
215 MARISA BIASIBETTI 

  
296 ALBERTINA MOURA DOS SANTOS 

  
519 CLECIENE FATIMA PIMENTEL 

  
534 ANDREIA DE FATIMA PEREIRA 

  
  CONTADOR 1 --  

641 JOSE FRANCISCO DESTRO (INDEFERIDO) 

  ENFERMEIRO CADASTRO 
RESERVA --  

  ZONA RURAL       
  P.A. SERRINHA     

250 LILIAN FRANCISCA SOARES GOMES 
  

328 ALINE MAISA DA SILVA LEITE 
  

214 DANIELA SOUSA DE ARAUJO 
  

523 TATIANE LUCI DOS ANJOS 
  

530 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 
  

449 WALDYRENE HECHT 
  

452 GLEIDSON SILVA CABRAL 
  

401 FRANCILENE RODRIGUES DA FONSECA 
  

668 DANIELLA DA SILVA ROCHA 
  

594 WASHINGTON LUIZ FERREIRA   
633 KEILA DE MORAES MENESES 

  
553 CLEIDE MENDONÇA QUEIROZ 

  
559 DANIELA RODRIGUES SILVA CARRIJO 

  
562 ROSSEANNE COSTA MAGALHÃES 

  
555 ELAINE FLAVIA DE CASTILHO 

  
575 DAMIANE SANTOS CERQUEIRA 

  
618 JONHATHA OLIVEIRA DA SILVA 

  
596 CLEIDIANE MARQUES INACIO 

  
599 GLEIBE DANUBIO R. CARVALHO 

  
  BIOLOGO (SAÚDE) 1 -- 

294 CELIONAIA SOUZA SILVA 
  

332 EDGAR DA SILVA REZENDE   
  MEDICO VETERINARIO CADASTRO 

RESERVA -- 

234 SCARLET BOHNEN CARNEIRO 
  

491 LUANA BIAZUS BISOL 
  

527 KEILAYNE PEREIRA SANTANA 
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665 ANA CARLA BRUNETTO 
  

  TERAPEUTA OCUPACIONAL - CAPS 1 -- 
NÃO HOUVE INSCRITOS 

  TECNICO EM VIGILANCIA SANITÁRIA 2 -- 
206 ENILSO BENEDITO DE AMORIM 

  
475 JOANA D'ARC ARRUDA BARROS (INDEFERIDO) 
375 FERNANDA VILELA DE SOUZA 

  
293 RONALDO VIEIRA DE SOUZA   
409 JEISSE CRISTINA RODRIGUES 

  
  TÉCNICO EM PATOLOGIA 2 -- 
  TÉCNICO LABORATORISTA     

160 MARIA APARECIDA DA SILVA 
  

228 MARLY COSTA PEREIRA 
  

521 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 
  

460 ROSILEI CAMPOS PEREIRA 
  

  AGENTE ADMINISTRATIVO 8 1 
69 ILMARA BARBOSA DE SOUSA 

  
19 GEOVANI MARTINS DOS SANTOS 

  
36 LUCIMAR MARTINS DOS SANTOS 

  
32 PATRICIA JACINTO FERRAZ   

147 MAIRA OLIVEIRA DO NASCIMENTO SANTOS 
  

129 MARGARETH ALVES FROTA SANTOS 
  

139 LAÉRCIO TSERETSI BUDZÉ (INDEFERIDO) 
246 MAURONICE RODRIGUES DA SILVA 

  
263 ALDIMA MUJOL MACIEL 

  
227 CICERA HELENEY GUERRA DA SILVA 

  
230 GABRIELLA CRISTINA DE MELO AMORIM 

  
232 MARILUCE LUZ BORGES 

  
233 FRANCISCO DO VALE JUNIOR 

  
302 CLEIDIENE COSTA SILVA 

  
213 FABIANA GERONIMO DIAS 

  
269 LEILA FREITAS DOS SANTOS   
272 RODRIGO DE SOUZA PAIXAO 

  
274 KELLY CRISTIANE PETERS 

  
280 ARLETE IONE SILVA DE BARROS 

  
498 IVANETE FERREIRA 

  
395 ADRIANE DE FREITAS SANTOS 

  
392 THAISA MOURA REGO 

  
391 DHANYLO DA SILVA THEMOTEO LEONARDO 

  
485 DENIZE KERCHE CHESCO 

  
531 WALTEIR SOUZA NASCIMENTO 

  
427 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA 

  
436 SANDRA MARA MILNIKEL 

  
439 DAIANA KIST FONSECA   
458 APARECIDA GOMES DO NASCIMENTO 

  
508 LUCIANE DE LORENZO DO VALE DONDO 
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322 JOICE PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 
  

536 ANA CELIA DOS SANTOS DE AZEVEDO 
  

535 CLEUMA SILVA BARBOSA                                                                                                         
  

544 ELIANA DE SOUZA 
  

468 ZILMA FERREIRA DE BRITO 
  

419 TALITA JIOVANNA LONDERO 
  

477 TABITA JORDANNA LONDERO 
  

560 JEISA DA SILVA VASCONCELOS   
634 DIULHIA ROBERTE FERREIRA PINTO 

  
548 GILMARA GONÇALVES RODRIGUES DA SILVA 

  
552 JANAINA MARQUES DE OLIVEIRA 

  
482 ROSIANE MARIA DA SILVA 

  
643 TAYNARA SILVA OLIVEIRA 

  
621 TAILOR MICHAEL RABER 

  
622 ANA CLAUDIA ALMEIDA DE AQUINO 

  
588 EDINARA KLEIN 

  
576 NADIELE FERRETI 

  
604 JONATHAN SANTOS TADEI 

  
  AGENTE ADMINISTRATIVO – ÁREA DA SAÚDE 2 --  

29 GRAZIELLY CARNEIRO SANTANA   
41 PEDRO SOARES DA SILVA FILHO 

  
171 FERNANDA DIOLINDA DA CONCEICÃO 

  
181 LAIANA DA SILVA ALVES 

  
356 LUIZA BABETTE DURR TEIXEIRA 

  
338 LEIDIANE DA COSTA SILVA 

  
334 PAULA PATRICIA SILVA VICENTE 

  
616 SIMONE DA CRUZ PEREIRA 

  
567 TAYANNE FRANCIELI MARTINS DE JESUS 

  
571 MARIA MARLENE ZANDONA GALLE 

  
383 CONSUELO PEREIRA DE SOUZA MARQUES 

  
  AGENTE DE SANEAMENTO 4 --  

26 ROSANE ROSA DA COSTA   
624 PABLO GUERRA DA SILVA E OLIVEIRA 

  
  FISCAL DE TRIBUTOS  3 -- 

47 DANIELA PEREIRA DOS SANTOS ARAÚJO 
  

103 KENNEDY MARTINS OLIVEIRA 
  

128 FABIO JUNIOR LOPES DE ALMEIDA 
  

517 LISANE FEIJO NUNES 
  

623 SARAH PEREIRA VAZ MACEDO (INDEFERIDO) 
610 DELIANE COUTRINS SILVA 

  
  FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 1 -- 

641 VILSON JUNIOR ALMEIDA MIRANDA 
  

480 PAULIRÃ LOPES DE ALMEIDA (INDEFERIDO) 

  TÉCNICO EM GESTÃO DE DOCUMENTOS CADASTRO 
RESERVA -- 

NÃO HOUVE INSCRITOS 
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  AUXILIAR DE INSPEÇÃO 1 -- 
240 LENI ALVES DE AQUINO 

  
  TÉCNICO EM ENFERMAGEM  10 1  

10 MARCIAL LAZARO MIRANDA 
  

53 SIDROLINA RODRIGUES DE MELO 
  

45 GEOVACI MARIA PORTILHO 
  

43 MARA CRISTINA PEZZINI 
  

48 DALMA MACIEL BRITO DA FONSECA   
54 GENOVEVA DE ARAUJO REIS 

  
38 GISLENE GASPERINI 

  
173 HELENY FERREIRA DOS SANTOS 

  
265 VALDIRENE ANTONIA DA SILVA 

  
564 ZILVANY APARECIDA DE JESUS 

  
317 VANIA GOMES DE SOUSA 

  
295 APARECIDA OLIVEIRA DA CUNHA GOMES 

  
286 FERNANDA MARQUES DE SOUZA 

  
459 RAQUEL FERREIRA DE LIMA 

  
442 LUCIENE BORGES DA SILVA 

  
465 LUZIMAR APARECIDA NEVES 

  
569 SONIA MARLY DA SILVA   
601 ANDREIA AMBROZIO DA SILVA DIAS 

  
  TÉCNICO EM ENFERMAGEM  1 --  
  ZONA RURAL  -      
  P.A. GLEBA MARTINS     

105 CLEONICE RODRIGUES PEREIRA 
  

  TÉCNICO EM ENFERMAGEM 1 --  
  ZONA RURAL       
  P.A. SANTA MARIA     

NÃO HOUVE INSCRITOS 
  TÉCNICO EM PROTESE DENTÁRIA 2 --  

NÃO HOUVE INSCRITOS 
  AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTÁRIO 6 -- 

25 NAURINEI RAMOS DA SILVA 
  

241 KELI DA COSTA MARTINS OLIVEIRA 
  

134 IZIS CAROLINE M. AQUINO 
  

148 GLAUCIA ELIZANGELA FERNANDES GOMES SILVA PAULA 
  

366 CLEIDE MARIA MASCHIÃO ALEIXO 
  

593 MARIANE DALCIN 
  

628 LUCINDA PAULA GUIMARAES 
  

  ENCARREGADO DE OPERAÇÕES (DEMAE) 1 -- 
NÃO HOUVE INSCRITOS 

  
OPERADOR DO SISTEMA DE TRATAMENTO DE ESGOTO 
(DEMAE) 

2 -- 

146 SEBASTIÃO JOSE SOARES DA SILVA 
  

  LEITURISTA (DEMAE) 3 -- 
177 CLEBER PEREIRA DE OLIVEIRA 
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99 CLERTON OLIVEIRA DOS SANTOS 
  

104 PABLO HENRIQUE CAVALCANTE 
  

351 JOÃO PEREIRA DA SILVA 
  

532 ELIETE DOS SANTOS 
  

431 TIAGO TEIXEIRA DOS SANTOS MOREIRA NASCIMENTO 
  

563 LAURO ADRIANO REZENDE 
  

669 DÉBORA THAIS ALVES DE ALMEIDA 
  

  ELETRICISTA 2 --  
        

518 GILMAR LORENZON 
  

  ENCANADOR DE REDE DE ÁGUA E ESGOTO (DEMAE) 3 -- 
94 HELITOM AMARAL SILVA 

  
93 CONCEIÇÃO PIO SIMÃO 

  
231 MARUZAM RODRIGUES PINTO 

  
238 LAZARO DA COSTA MARTINS 

  
358 ERLON SOARES LANGKAMMER 

  
  ATENDENTE CADASTRO 

RESERVA 1 

44 MARIA MONICA ROCHA DA COSTA 
  

166 ELISIANE GASPERINI 
  

82 ANA CLAUDIA WAGNER DA SILVA 
  

87 SANDRA PEREIRA AIRES 
  

86 TEREZA PEREIRA PUTENCIO 
  

130 MISLENE LOPES MENESES 
  

388 ANA FLAVIA ALMEIDA DE OLIVEIRA 
  

415 CHEILA RAIMUNDA DE SOUZA 
  

620 ANA PAULA RIBEIRO DE SOUZA MONTEIRO 
  

  MOTORISTA DE VEÍCULO UTILITÁRIO E/OU MOTO 2 -- 
80 NORANDI MARIA ROCHA RIBEIRO 

  
31 THIAGO DE ARAUJO DA SILVA   

558 DYONISLEIP PEREIRA MARTINS 
  

  MOTORISTA DE CAMINHÃO E SIMILARES 9 -- 
291 FLAVIO DA SILVA THEOBALD 

  
446 JAIR ZANDONAI 

  
  MOTORISTA - SAUDE 1 --  

65 JOÃO LUIZ LEAL DOS SANTOS 
  

220 MIGUEL NOGUEIRA DOS REIS 
  

  OPERADOR DE MAQUINAS - LEVES E MÉDIAS 10 -- 
484 CLENER LIMA DE SOUZA 

  
386 JOCILEI MOREIRA MAIA 

  
216 LUCIANO TEIXEIRA DE ALMEIDA 

  
478 JUNIOR ALVES CIPRIANI   

  OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS 6 --  
11 FRANCISCO CAMPOS FERREIRA 

  
344 CARLOS AUGUSTO SOBRINHO 

  
341 VALMOR NERIS NORBERTO 
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289 SELMY RODRIGUES MENDONÇA 
  

386 LEANDRO FARIA DOS SANTOS 
  

  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 18 2 
23 LORISVALDO DE SOUZA BRITO 

  
21 ALINE PEREIRA MOTA 

  
13 MARIA DE LOURDES ALMEIDA FERREIRA 

  
187 ALEXANDRO VALADARES 

  
83 EVANETE WAGNER   
30 LUIZ BEZERRA DE CASTRO 

  
92 APARECIDA MARIANA MOREIRA RODRIGUES 

  
190 JAIRO DA SILVA VIANA 

  
114 VALDECI MAGALHÃES 

  
63 FLORINDO CAMARGO DE PAULA 

  
150 UMBERTO MARTINS DE SOUZA 

  
152 CARLOS ANTONIO GOMES 

  
333 JOSE PEREIRA DA SILVA 

  
330 JOSE ARNOBO DUARTE 

  
354 RENATO BATISTA KNOB 

  
218 MARIA IZOLINA DE SOUZA ARAUJO 

  
  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (LIMPEZA) 4 1 

1 FABIANA CRISTINA CANDIDO DA SILVA 
  

2 MARIA APARECIDA ALVES SILVA 
  

3 ANTONIO PEREIRA NUNES 
  

4 ROSIANE TSIUPANA XAVANTE 
  

5 AUGUSTO TSERENHOSO 
  

109 VERA LUCIA BERNARDO DA SILVA 
  

179 RAIMUNDA MADALENA DA SILVA 
  

197 ELIZETE BATISTA 
  

180 EDIMAR OLIVEIRA SANTOS MANSO 
  

245 ROSSILDE ARRUDA 
  

106 CLARICE CAMPOS DE SOUSA 
  

209 ROSELI DE OLIVEIRA   
389 MARINES LUZ BARBOSA 

  
221 VANDA FRANCISCA DOS SANTOS 

  
402 SONIA MARIA GAMA SANTOS E SILVA 

  
396 DEUSDETHE ARAUJO SOUZA DE JESUS (INDEFERIDO) 
540 ISAAC ROSA SIQUEIRA 

  
639 ILDA PEREIRA 

  
640 LAIS ANTUNES XAVIER (INDEFERIDO) 
664 REGIO BEZERRA BARBOZA 

  
625 LUCINEI RAMOS DE SOUSA 

  
589 SEBASTIAO PEDRO FABIANO 

  
  BORRACHEIRO 1 --  

513 GENTIL FRANÇÃ TSIBRO OWE TSEREDZE (INDEFERIDO) 
577 MANOEL NOGUEIRA DOS REIS 

  
  PROFESSOR - (SEDE) LICENCIATURA  24 1 
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20 SIMONE COSTA SOARES 
  

7 DENICE TEIXEIRA LIMA 
  

75 SOLANGE HAMARSTRON DA SILVA BUSANELLO 
  

6 CARLA JOSELIA GOMES TEIXEIRA 
  

18 NILÇA LOPES DA SILVA 
  

169 FABIANA TERUEL BARRETO 
  

95 SIRLEIDE GOMES DOS SANTOS LEMBLEM 
  

248 IRACI CRISTINA LAMERA   
88 DANIELA LEITE DOS SANTOS 

  
91 MARIA DO CARMO FRANCELIN LUNA  

  
264 NOEMI OLIVEIRA VIEIRA 

  
242 LUCELIA APARECIDA VARELA 

  
237 MARTA GISLENE GOMES 

  
101 ROSANGELA ALVES DA SILVA 

  
229 MARIA JOSE GARCIA DE QUEIROZ SILVA 

  
239 SOLANGE SORANZO KLANN 

  
243 ELIZANE MAIA DA SILVA ARAUJO 

  
135 GISELI REJANE GRZECHOTA DOS SANTOS 

  
142 PATRÍCIA KARIN DE CESERE 

  
131 ANGELA MARIA FERNANDES DE LIMA BOTELHO   
60 MARIA JOSE CORDEIRO DE FARIAS 

  
253 GERVALDINA NERES SILVA 

  
116 CLAUDIA RIBEIRO DE SOUZA 

  
119 ANA CAROLINA PATRÍCIA DA SILVA 

  
151 NILZA SANTANA DE JESUS OLIVEIRA 

  
196 ROSANE ALVES MIOTI 

  
201 BEATRIZ PEREIRA SOBRINHO LUNKES 

  
217 SIMONI QUEIROZ MEIRA MARQUES 

  
266 CRISTINA REZENDE 

  
267 NOEMI GRAMINHO ZANDONÁ 

  
276 MARIA MADALENA DA SILVA THEMOTEO LEONARDO 

  
278 HORTENCIA RITA DE OLIVEIRA   
284 MARIA ELZA FERNANDES GOMES RIBEIRO DE SIQUEIRA 

  
292 ARIANE GUERINO 

  
298 ADRIANA GAVIRAGHI TIBOLA 

  
300 MARIA CASSIMIRA DA SILVA 

  
308 MARIA CRISTINA ALVES DE AQUINO 

  
318 EDILEUZA MARIA LOPES 

  
319 KELEN SILVA SOUZA 

  
335 MARIA FERREIRA OLIVEIRA 

  
345 RAIMUNDA PEREIRA DA SILVA THEOBALD 

  
117 SIRLEI KNAPP TREVISOL 

  
364 BREGITTE MARGOT ZITTLAU 

  
349 LILIAN MARIA RODRIGUES DA SILVA   
360 MARY ZANANDRÉA PEREIRA SIMITAN 

  
361 ELEUZA APARECIDA DANTAS PIMENTA 
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381 NOELI SAURIM CAPITANIO 
  

492 CELIR ANGONESE 
  

320 MARCIA REZENDE DOS SANTOS BOTELHO 
  

387 SALETE TELEKEN KNOPF   
170 SERENEIDE KLEIN WILLE 

  
503 LUCIANA MENDES DA SILVA 

  
433 KEILA DA SILVA RIBEIRO 

  
435 FERNANDA MATILDES DE CARVALHO   
444 TACILIA PEREIRA DA SILVA 

  
451 SILVIA LETICIA DE SOUZA 

  
507 DIRCE BITTDINGER 

  
514 JOSIANE PAIXÃO LUCAS 

  
529 MARTA DIAS DE SOUZA 

  
526 ROSILENE GOMES DA SILVA 

  
417 MARIA DE FATIMA ALVES DA SILVA 

  
418 SUZANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

  
423 MONICA MARTINS 

  
420 ELIZABETE DE OLIVEIRA BARBOZA 

  
406 ALIS ROSSINI ARANTES 

  
471 DIVINA PEREIRA DE ARAUJO   
469 LUCINEY PEREIRA SOUSA 

  
405 JACILENE AQUINO DA SILVA  

  
566 TANIA OLIVEIRA MORAIS 

  
603 PATRICIA OLAURIA DA SILVA 

  
570 ZANIA LUIZA FERREIRA TOMAZ 

  
461 MARIA OSVALDA NOGUEIRA DA SILVA 

  
462 PATRICIA ALVES DA SILVA 

  
481 EVANDRO CLEVESTON 

  
550 APARECIDA SILVANA DA SILVA 

  
645 MAXSOELMA DE OLIVEIRA (INDEFERIDO) 
597 SILVIA MARIA DO NASCIMENTO 

  
371 ELCIA REGINA DE OLIVEIRA   

  PROFESSOR - (SEDE) MAGISTÉRIO     
273 DHAYANNE DA SILVA THEMOTEO LEONARDO 

  
306 LUIZA FERNANDES DE OLIVEIRA 

  
307 DIENY DA SILVA 

  
336 CLARICE VENDRUSCULO BUGUISKI 

  
486 GASPARINA APARECIDA DA SILVA 

  

  
PROFESSOR - (SEDE) MÉDIO CURSANDO LICENCIATURA      

157 ALEXANDRA BELMIRO GOMES DA SILVA 
  

9 MILLA CRISTHYAN GRIMMINGER   
84 LILIAN DE ARAUJO CHAPADENSE  

  
50 KEIDIANE PARPINELLI 

  
133 SOLANGE DA COSTA SAGRILLO 

  
251 ELESCLEIA FELIX (INDEFERIDO) 
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255 EDILEUSA CARLOS GAMA 
  

100 EDINEIA JUVENCIO DA SILVA 
  

123 VANIA LUCIA BORGES 
  

71 MARIA SONIA DE AQUINO SILVA 
  

24 ANDREA ALVES DA SILVA  
  

117 DOMINGAS DE MELO CLEMENTE  
  

176 ADRIANA FERNANDES CHAGAS  
  

315 LIGIA CARUZO LOZANO (INDEFERIDO) 
340 LEIDIMAR ALVES LIMA 

  
372 THAMILY AZEVEDO DELECLODE 

  
493 MARCIA SOUZA TABORDA 

  
489 DANIELA CANDIDA SPENGLER 

  
394 BELIAN DA SILVA SOARES 

  
515 GLAUCIA APARECIDA PIRES CARVALHO 

  
511 CATIANE TERESINHA SMANIOTTO 

  
522 HELLEN CRISTINE SARTORELLI ACADROLLI 

  
414 REGINA MARIA SAN JUAN 

  
410 KEILA SANTOS PEREIRA 

  
590 LIDIANE MENDES GERMANO 

  
615 NERACIDES MARIA DA COSTA   
612 LEIDIANE SOARES PIMENTEL 

  
626 GIOVANA DE OLIVEIRA PEREIRA 

  
579 PATRICIA COSTA DE SOUZA 

  
578 ADRIANA MOURA DOS SANTOS 

  
642 DANIELA BORGES REINIG OLIVEIRA 

  
556 JENNIFER BARBOSA MORAIS 

  
554 ILVETE FERNANDES DA SILVA 

  
551 ZILCA BATISTA LEITE RODRIGUES 

  
631 FABIANE GRUETZMANN DO NASCIMENTO 

  
474 JACIANE MACHADO MONTEL 

  
  PROFESSOR  - LICENCIATURA 5 2 

  
ZONA RURAL P.A. SANTA MARIA - Escola Municipal Bela  
Vista     

258 SIMONE FERNANDES DA SILVA FREITAS 
  

120 DEYSE LARA DE CARVALHO FARIA 
  

210 MARIA CANDIDA MARTINS ROQUE 
  

268 PAULO RODRIGUES DE GOUVEIA 
  

525 CARLOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 
  

  
PROFESSOR  - ENSINO MÉDIO CURSANDO LICENCIATURA     

  
ZONA RURAL P.A. SANTA MARIA - Escola Municipal Bela  
Vista     

325 LUCIENE MOREIRA DA SILVA 
  

198 MARINEZ LINDENMAYR 
  

  PROFESSOR  - ENSINO MÉDIO     
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ZONA RURAL P.A. SANTA MARIA - Escola Municipal Bela  
Vista     

77 SIMONE PEREIRA DA SILVA 
  

384 EDNA CRISTINA FRANÇA DA SILVA 
  

249 JESSICA GONÇALVES LOPES 
  

182 JOELMA DE JESUS CORDEIRO   
138 ALAIDES HERCULANO DE ARAUJO 

  
199 GABRIEL ALVES DA SILVA 

  
211 LUCLECIANA SOUZA SILVA 

  
314 MARCILENE RODRIGUES ALIONSO 

  
259 JHORDANNIA ALVES ARAUJO 

  
326 SIMONE DIAS SOARES 

  
  PROFESSOR - LICENCIATURA  8 2 
  ZONA RURAL - P.A JARAGUÁ     

145 MARLY DO COUTO ANTUNES 
  

161 MARISLEI CARIAS DA SILVA 
  

144 ERICA CARDOSO RODRIGUES DE SOUZA 
  

403 JOSÉ ANGELO CARTANO DOS SANTOS   
542 LUCELIA LOPES DA SILVA 

  
  PROFESSOR - MAGISTÉRIO     
  ZONA RURAL - P.A JARAGUÁ     

252 SIMONIA SANTANA GUIMARÃES 
  

97 NAIDE CARDORO TEIXEIRA 
  

55 JAQUELINE HENICKA 
  

312 MEYRILENE GOMES DA SILVA 
  

398 SIDNEY DE JESUS CARVALHO 
  

608 CELIA MARIA MENDANHA GOMES 
  

582 ELAINE NUNES SILVA 
  

  
PROFESSOR - ENSINO MÉDIO CURSANDO LICENCIATURA     

  ZONA RURAL - P.A JARAGUÁ     
102 EDILENE PEREIRA DE SOUZA 

  
606 EDNA ALVES DE SOUZA 

  
  PROFESSOR - ENSINO MÉDIO     
  ZONA RURAL - P.A JARAGUÁ     

154 LUCIENE FERREIRA DUTRA DE LIMA 
  

163 EDNA DA SILVA ALMEIDA 
  

85 MARISA APARECIDA SILVERIA PEREIRA 
  

285 LUCILENE ROCHA CRUZ 
  

368 NUBIA NETA DE LIMA CAMPOS   
400 DANIELA OLIVEIRA DA SILVA 

  
376 CESAMAR PEREIRA DE MOURA 

  
545 SAULO ANTONIO RODRIGUES (PNE) 

  
561 WELIKA ALVES GOMES 

  
637 ARLENE SOUSA MACEDO 

  
635 LUCIANA BRITO MEDRADO 
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609 THARIANA DA SILVA BELMIRO 
  

613 LURDES DE FATIMA FERRETTO 
  

168 JOANAINA ALVES DE AQUINO 
  

35 KATIA SIMONE DA COSTA GONÇALVES PINHO 
  

183 JAQUELINE CARIAS SOARES DA SILVA 
  

  PROFESSOR - LICENCIATURA 1 -- 
  ZONA RURAL P.A. SERRINHA     
  Escola Municipal Apostolo Paulo     

499 PATRICIA BORTULLUZZO 
  

  PROFESSOR - MAGISTÉRIO     
  ZONA RURAL P.A. SERRINHA     
  Escola Municipal Apostolo Paulo     

500 ANTONIO EDUARDO PINHEIRO 
  

  
PROFESSOR - ENSINO MÉDIO CURSANDO LICENCIATURA     

  ZONA RURAL P.A. SERRINHA     
  Escola Municipal Apostolo Paulo     

502 SIMONE DE ASSIS SILVA   

501 
VERUSQUIA ETERNA SANTANA DE SOUZA GOMES 
GONÇALVES   

  PROFESSOR - ENSINO MÉDIO     
  ZONA RURAL P.A. SERRINHA     
  Escola Municipal Apostolo Paulo     

27 SOLANGE JOSE DO CARMO 
  

271 MARLUCI POSPIECHA 
  

495 ODONIEL MARTINS DA COSTA 
  

466 EDNA GOMES DE MORAES 
  

  PROFESSOR -  LICENCIATURA 1 -- 
  ZONA RURAL P.A. JANDIRA     
  Escola Municipal Jandira     

382 LUCIMEIRY NUNES NOGUEIRA 
  

  
PROFESSOR - ENSINO MÉDIO CURSANDO LICENCIATURA     

  ZONA RURAL P.A. JANDIRA     
  Escola Municipal Jandira     

124 VIVIANE THAIS SOUZA SILVA 
  

  PROFESSOR - ENSINO MÉDIO     
  ZONA RURAL P.A. JANDIRA     
  Escola Municipal Jandira     

434 DALVANIR BATISTA DA SILVA 
  

467 TELMA MARTINS DA COSTA 
  

76 PATRYK MENON BOTELHO 
  

424 FABIANA DOS SANTOS LIMA 
  

  PROFESSOR - LICENCIATURA 1 -- 
  ZONA RURAL P.A. GLEBA MARTINS     
  Escola Municipal Bom Principio     
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476 CLAUDIA REGINA ZAGO DOS SANTOS 
  

  PROFESSOR - MAGISTÉRIO     
  ZONA RURAL P.A. GLEBA MARTINS     
  Escola Municipal Bom Principio     

165 ROSANGELA VIEIRA DA SILVA FARIAS 
  

191 DORANICE RAMOS DE ALMEIRA SILVA 
  

  PROFESSOR - MÉDIO     
  ZONA RURAL P.A. GLEBA MARTINS     
  Escola Municipal Bom Principio     

412 JOICI MARTINS DE OLIVEIRA 
  

408 JULIETA MIHO YAMATE 
  

  PROFESSOR EDUCAÇÃO FISÍCA - (SEDE)  5 -- 
58 KALINE BIASIBETTI BATTISTI 

  
188 ADAUTO GARCIA HESPPORTE 

  
67 DERMIVALDO CALDEIRA DE MOURA 

  
98 MARCOS ALESANDRO TINTI LIMA 

  
105 ADELVAN PEREIRA DE OLIVEIRA 

  
262 IURY DE LIMA RODRIGUES 

  
256 TIAGO DURR TEIXEIRA  

  
283 LIDIANE CARNEIRO   
347 FABIO RODRIGO WENING 

  
370 CYNTIA DE AMORIM SCHNEIDER 

  
538 RAFAEL DE SOUZA TORRES 

  
520 VALÉRIA MEZZAROBA MENEGAZ 

  

  
PROFESSOR MATEMÁTICA OU CIENCIAS BIOLÓGICAS - 
(SEDE) 

1 --  

78 VANESSA TERESINHA DALMOLIN KLEINERT 
  

90 LAILA VIEIRA MACHADO MARTINS 
  

373 APARECIDO DE JESUS QUEVEDO 
  

393 JOANA DARC DE OLIVEIRA ALVES PIZZATO   
504 CILMARA BIANCHETTO PASSINI BERTOL 

  
299 JOCIELE HELENA DA SILVA 

  
413 NUBIA MARIA LEITE DE SOUZA 

  
592 ELISMAR CARNEIRO PEREIRA 

  
607 SOLANGE MENDANHA GOMES 

  
  PROFESSOR MATEMÁTICA OU CIENCIAS BIOLÓGICAS 1 --  
  ZONA RURAL P.A. SANTA MARIA     
  Escola Municipal Bela Vista     

NÃO HOUVE INSCRITOS 
  PROFESSOR MATEMÁTICA OU CIENCIAS BIOLÓGICAS 1 --  
  ZONA RURAL P.A. JARAGUÁ     
  Escola Municipal Agrovila Central     

NÃO HOUVE INSCRITOS 
  PROFESSOR MATEMÁTICA OU CIENCIAS BIOLÓGICAS 1 --  
  ZONA RURAL P.A. SERRINHA     
  Escola Municipal Apostolo Paulo     
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NÃO HOUVE INSCRITOS 
  PROFESSOR MATEMÁTICA OU CIENCIAS BIOLÓGICAS 1 --  
  ZONA RURAL P.A. JANDIRA     
  Escola Municipal Jandira     

365 LUCIANE CRESPÃO 
  

  PROFESSOR LETRAS - (SEDE)  CADASTRO 
RESERVA --  

512 FERNANDO SOARES DOS SANTOS NETO 
  

516 ADEMÁRIA SILVA BORGES 
  

  PROFESSOR LETRAS  CADASTRO 
RESERVA --  

  ZONA RURAL P.A. JARAGUA     
  Escola Municipal Agrovila Central     

194 APARECIDA MARTINS DE OLIVEIRA 
  

254 ERENILCE MARIA DE JESUS 
  

  PROFESSOR LETRAS  CADASTRO 
RESERVA --  

  ZONA RURAL P.A. SERRINHA     
  Escola Municipal Apostolo Paulo     

17 CINARA CRISTINA PEREIRA DOMINGUES 
  

  PROFESSOR LETRAS  CADASTRO 
RESERVA --  

  ZONA RURAL P.A. JANDIRA     
  Escola Municipal Jandira     

NÃO HOUVE INSCRITOS 

  PROFESSOR HISTORIA OU GEOGRAFIA - (SEDE)  CADASTRO 
RESERVA --  

NÃO HOUVE INSCRITOS 

  PROFESSOR HISTORIA OU GEOGRAFIA CADASTRO 
RESERVA --  

  ZONA RURAL P.A. SANTA MARIA     
  Escola Municipal Bela Vista     

NÃO HOUVE INSCRITOS 

  PROFESSOR HISTORIA OU GEOGRAFIA CADASTRO 
RESERVA --  

  ZONA RURAL P.A. JARAGUÁ     
  Escola Municipal Agrovila Central     

33 IVETE ALVES DE OLIVEIRA 
  

  PROFESSOR HISTORIA OU GEOGRAFIA CADASTRO 
RESERVA --  

  ZONA RURAL     
  P.A. SERRINHA     
  Escola Municipal Apostolo Paulo     

NÃO HOUVE INSCRITOS 
  APOIO ADM. EDUCACIONAL - INFRA 2 --  
  ZONA RURAL INDÍGENA     
  ALDEIAS INDIGENAS     

14 SELSO WAI RUIRÃ XAVANTE 
15 LUCINEIA PEWIRI Ó WA 

107 LIDIA TSINHO CENRUIWE XAVANTE (INDEFERIDO) 
108 JULIA REPSIÕN XAVANTE 
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149 CANDIDA XAVANTE 
164 ELZA PEUBUMRÔIPE 
505 PAULO DOMINGOS WAIORINATSE 

  PROFESSOR MAGISTÉRIO 5 --  
  ZONA RURAL INDÍGENA     
  ALDEIAS INDIGENAS     

12 ANDERSON SIRUIA 
16 GILSON DAURE TEMRITE 

  PROFESSOR PEDAGOGIA   --  
  ZONA RURAL INDÍGENA     
  ALDEIAS INDIGENAS     

235 WALMIR ADZOWE 
363 RUTE' REWATSU 

  PROFESSOR ENSINO MÉDIO   --  
  ZONA RURAL INDÍGENA     
  ALDEIAS INDIGENAS     

362 NARDEL TSOROPRE TSEREPTAÁWE 
509 CHARLE UREBE ETTSE XAVANTE 

  APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – MOTORISTA 6 --  
28 STANLEY FRANCISCO RAMOS MACHADO   
56 HELDER RODRIGUES SANTANA 

  
174 CLEUZIMAR RIBEIRO BARROS 

  
200 FABIO DA MOTA RIBEIRO DE PAULA 

  
121 ADIVAN MOREIRA DA SILVA 

  
595 VALCIR JUVENCIO DA SILVA 

  
574 ROBSON APARECIDO DIAS 

  
  APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – MOTORISTA  2 --  
  ZONA RURAL     
  P.A. SANTA MARIA     
  Escola Municipal Bela Vista     

57 RONALDO LOPES DE SOUZA 
  

  APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – MOTORISTA  3 --  
  ZONA RURAL     
  P.A. SERRINHA     
  Escola Municipal Apostolo Paulo     

497 JOMAR TEIXEIRA COSTA 
  

428 ADOLFO FERNANDES DA SILVA 
  

  APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – MOTORISTA  CADASTRO 
RESERVA --  

  ZONA RURAL     
  P.A. JANDIRA     
  Escola Municipal Jandira     

222 ODAIR PEREIRA LIMA 
  

  APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – VIGIA  CADASTRO 
RESERVA ---  

8 EVANDO DOS REIS SATURNO   
81 CESAR DE SOUSA   
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195 MANOEL MESSIAS NOLASSO DOS SANTOS   
192 WELIDO RIBEIRO VALADÃO   
260 GILMAR MENDIS DUARTE   
141 ANTONIO BUENO SILVERIO   
350 JOÃO PAULO NOLASSO DOS SANTOS   
309 ELIEZIO PEREIRA DOS SANTOS   
495 LUCIANO OLIVEIRA DA SILVA   
450 SAULO RIBEIRO BENTO   
627 MANOEL MESSIAS RODRIGUES BATISTA   

  APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – VIGIA  1 --  
  ZONA RURAL     
  P.A. SANTA MARIA     
  Escola Municipal Bela Vista     

270 ANTONIO LUIZ DA SILVA 
  

  APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – VIGIA  1 -- 
  ZONA RURAL     
  P.A. JARAGUÁ     
  Escola Municipal Agrovila Central     

155 RAIMUNDO DIAS BATISTA 
  

  APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – VIGIA      
  ZONA RURAL     
  P.A. SERRINHA     
  Escola Municipal Apostolo Paulo     

464 JOSÉ GOMES GONÇALVES 
  

  APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – VIGIA  1 1 
  ZONA RURAL     
  P.A. JANDIRA     
  Escola Municipal Jandira     

496 ENIVALDO MARTINS GONÇALVES 
  

378 DIVINO LUCAS TAVARES 
  

432 WALBER GULARTE ROSA 
  

  
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL –INFRA-
ESTRUTURA 

7 -- 

22 MARISTELA APARECIDA PEREIRA LIMA 
  

70 FRANCIELI CESARIO DE OLIVEIRA RODRIGUES 
  

74 TEREZINHA ANTUNES 
  

40 MAIRA TRUMAI AWETT 
  

73 TEREZA OSORIO URCINO 
  

52 ADRIANA PEDRO XAVIER 
  

51 MIRIA FRANCISCO SOARES 
  

184 DANIELE TARIANE ZARTH CARACEK 
  

34 JULIA DA SILVA NETA SOBRINHA   
104 CRISTINA DA SILVA SANTOS  

  
167 JOANA MARIANA RODRIGUES DIMA 

  
111 LUCEMARA CAETANO 

  
118 CORACI CHAGAS FERREIRA 
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122 PRISCILA CATARINA DOS SANTOS LEITE 
  

175 ELZA RODRIGUES ALVES 
  

61 MARISTELA GIACOMOLLI 
  

62 LUZIA PEREIRA MACHADO 
  

64 REJANI PEREIRA 
  

68 CLAUDINA ALVES DA SILVA 
  

162 FRANSUEIDI CESARIO DE OLIVEIRA 
  

127 BEATRIZ ROSA DA SILVA   
136 LUCIANA CALISTO DA SILVA 

  
257 MARIDETE PEREIRA DOS SANTOS ALVES CARDOSO 

  
143 REGINA BEZERRA MORAIS DE SOUZA 

  
125 SIRLEI SOARES PEREIRA WEBER 

  
126 ALESSANDRA DA SILVA PENHA 

  
137 MARIA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 

  
359 MARIA DA PAZ MEIRA FERNANDES 

  
357 ADENISIA PEREIRA DA SILVA 

  
355 CASSIA FERNANDA ALVES GUIMARÃES 

  
329 JESSICA COSTA BRITO 

  
342 LEUDIMAR RODRIGUES DE SOUZA 

  
313 HELENI GUNTZEL   
310 MARIA APARECIDA PARREIRAS DA SILVA 

  
305 DIVINA LUCIA DE MORAES SILVA 

  
288 RENATA ARAUJO MORENO 

  
277 ROSANGELA DE OLIVEIRA 

  
202 CINTIA DE CASSIA FERNANDES BARBOSA 

  
565 SELMA CAROLINA DOS SANTOS 

  
411 ROSANGELA LOURENÇO DOS SANTOS 

  
425 ANA BELGA INACIO PEREIRA 

  
543 ROMILDA BELA DO CARMO 

  
539 HISVETISLANIA COSTA SOUZA 

  
506 GLAUCIENE NOGUEIRA COSTA SANTOS 

  
379 ROSA AMELIA DA SILVA   
380 SINDERLANE FERREIRA DA SILVA 

  
490 CLAUDIA DA SILVA SANTOS 

  
390 JOSEFA ROSILENE SANTOS TAVARES 

  
321 VILANI VIANA DE SOUZA 

  
397 MARIA ROSA OLIVEIRA SILVA (INDEFERIDO) 
377 REGINA DOS SANTOS BRITO 

  
443 DIVINA APARECIDA CEZAR LIMA 

  
537 VANESSA PATRICIA MIRANDA RIBEIRO 

  
533 LUCIVAINE CARLOS TAVARES 

  
407 ELIVANE MARTINS DOS SANTOS 

  
473 LUCIA BRAGA DE SOUZA 

  
636 CLEONICE PEREIRA DOS SANTOS   
605 THEREZA CRISTINA REZENDE DA CUNHA 

  
598 MARIZETE CAMARGO DE LIMA DE SOUZA 
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581 LUZIA BEZERRA MORAIS WEBER 
  

568 DORIMAR PIRES DOS SANTOS 
  

463 ELISANGELA MOREIRA BRAS 
  

585 JAQUELINE SCHMIEDER 
  

541 MARIA ROSA MARTINS DA SILVA 
  

46 LUCILENE ALVES DA SILVA 
  

  
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL –INFRA-
ESTRUTURA 

2 -- 

  ZONA RURAL     
  P.A. SANTA MARIA     
  Escola Municipal Bela Vista     

327 EUGENIA FRANCISCA 
  

331 ANA MARIA APARECIDA DE JESUS 
  

279 SALETE DAMAREM 
  

  
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL –INFRA-
ESTRUTURA 

1 -- 

  ZONA RURAL     
  P.A. JARAGUA     
  Escola Municipal Agrovila Central     

185 LUCILEIA DE SOUSA SOBRINHO 
  

39 EUNICE ALVES DE SOUZA 
  

156 DIVINA CARLA CAMPOS DE MOURA (INDEFERIDO) 
96 SATURNINA DA SILVA ALVES TEIXEIRA 

  
79 NATTRYELLE FERNANDA LOPES 

  
203 ERIKA DANIELA GONÇALVES MONTEL 

  
426 SANDRA ALVES BARBOSA 

  

  
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL –INFRA-
ESTRUTURA 

1 -- 

  ZONA RURAL     
  P.A. SERRINHA     
  Escola Municipal Apostolo Paulo     

441 TERESA FRANCISCA DOS SANTOS 
  

440 MARIA DIVINA DA SILVA BORGES 
  

223 VALÉRIA DE SOUSA MENÊS 
  

  
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL –INFRA-
ESTRUTURA 

1 -- 

  ZONA RURAL     
  P.A. JANDIRA     
  Escola Municipal Jandira     

367 DUSREIS DE SOUZA FARIA DE SOUZA 
  

404 MARIA PIEDADE DA SILVA 
  

587 ADRIANA MARIA DOS SANTOS 
  

547 LILIANE BRITO DA SILVA 
  

546 MISLENE NEVES 
  

  
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL –INFRA-
ESTRUTURA 

1 -- 
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  ZONA RURAL     
  P.A. GLEBA MARTINS     
  Escola Municipal Bom Principio     

189 ANTONIA MARIA DA SILVA 
  

89 EUNICE DOS SANTOS 
  

113 MARIA APARECIDA REIS DE BARROS 
  

438 ROSILDA JARDIM MONTEL 
  

  TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL 6 --  
72 CRISTIANE FERREIRA BARBOSA 

  
49 CLAUSINÉIA SIMONE SCHOLZE 

  
66 BEATRIZ DA SILVA VALADARES 

  
153 CLEIDIANA DO NASCIMENTO SILVA 

  
158 IVONE OLIVEIRA DOS SANTOS 

  
159 ANA PAULA QUEIROZ MARQUES 

  
205 DAIANE CELIA DA SILVA PEREIRA (INDEFERIDO) 
207 VALDICLEIA DA SILVA PASSOS 

  
37 SELMA SANTOS DE MORAES 

  
106 LILIANE DE SOUZA CORANDINI 

  
110 LOHANNA CLARO DE SOUZA DANTAS 

  
112 DIEKISLEY ALVES DA SILVA   
132 MARAISA VIANA PEREIRA 

  
144 ANDREA PAULINO FREITAS 

  
140 ELI JOCELI RUPPENTHAL MALTA DE OLIVEIRA 

  
244 PAULO CESAR LEONARDO SILVA 

  
212 MICHELLE MASENA 

  
275 ROSIMEIRE MENDANHA DIAS 

  
290 MARTA MATIAS PEREIRA 

  
301 ROZELANY PEREIRA DA SILVA 

  
303 FERNANDO FERRARI 

  
343 DENISE ADRIANA FERRARI 

  
346 DEYSE PATRÍCIA SANTOS OLIVEIRA 

  
369 MERCIA NEIRA ALVARES   
348 WELSKE MASENA 

  
352 JOSILENE MARTINS DOS SANTOS 

  
488 JESSICA CRISTINA OLIVEIRA BORGES 

  
430 MARIA MADALENE FERREIRA LIMA 

  
437 MALBA RIBEIRO MARTINS 

  
445 JHENIFER WAGNER FERREIRA 

  
455 MARIA INES BORGES DE GODOI 

  
399 ALEXANDRE DE SOUZA SILVA 

  
528 NOELI CEVADA MACIEL 

  
524 JANICE ARRUDA DE BARROS (INDEFERIDO) 
422 ANDRESSA SILVA CANTUARA 

  
421 JANDIARA BANDEIRA ROCHA DE OLIVEIRA   
470 DANILO PEREIRA COSTA 

  
549 TAILIZE CLEVESTON 
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557 THAIS CRISTIANE CHAVES MARTINS 
  

644 MARA LUCIA CESAR LIMA 
  

483 WALTIRIA RIBEIRO DO NASCIMENTO 
  

666 TATIANI MARTINS AÇUNSÃO 
  

572 JAILMA MARTINS DA SILVA 
  

580 MONICA SOUSA CARRIJO 
  

583 VERA LUCIA DE OLIVEIRA DA SILVA 
  

627 JULIELY DE OLIVEIRA PEREIRA   
629 FABIANA ALVES PAES LEME 

  
630 ADRIANA ALVES PAES LEME 

  
617 DEIVID DA SILVA 

  
614 JOSIAINE MENDES ACADROLLI 

  
602 JOSIANA RODRIGUES DA SILVA 

  
600 LILIANE REGINA MILKEWCZ ERCICO 

  
611 MARLI ALVES SIQUEIRA 

  
  TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL 1 --  
  ZONA RURAL     
  P.A. SERRINHA     
  Escola Municipal Apostolo Paulo     

447 ROSIELI GRUN   
429 ELISANGELA SAMIRA DE LIMA FERNANDES 

  
  TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL CADASTRO 

RESERVA --  

  ZONA RURAL     
  P.A. JARAGUÁ     
  Escola Municipal Agrovila Central     

NÃO HOUVE INSCRITOS 

  TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL CADASTRO 
RESERVA --  

59 SELMA CAETANO DE SOUZA MARTINS 
  

178 MARIA ISA PEREIRA SANTANA (INDEFERIDO) 
261 JUCIENE SILVA BORGES 

  
208 GRACIELA COLLI FURIN 

  
304 INDIANA LIMA DA SILVA 

  
487 ONEIDE FATIMA MUHL ZAMBENEDETTI 

  
454 DINAIR COSTA ARAUJO 

  
456 FRANCELIA ROCHA LUZ 

  
457 FABIANA PEREIRA DOS SANTOS 

  
472 WIUSLAINNE BARBARA DA SILVA ARAUJO 

  
479 MARIA APARECIDA RIBEIRO FERNANDES   
416 VERA LUCIA RIBEIRO DUTKA 

  
632 KELEN CINTIA SANTOS BATISTA 

  
667 ELIZAINE PAGNAN DOS SANTOS 

  
638 ERICA COSTA PEREIRA 

  
584 ANA PAULA KNAPP TREVISOL 

  
591 VERONICE BATISTA DE SOUZA 

  
573 STELLA TOMAZ DE CASTRO 
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  TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL CADASTRO 
RESERVA --  

  ZONA RURAL     
  P.A. SERRINHA     
  Escola Municipal Apostolo Paulo     

NÃO HOUVE INSCRITOS 
  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1 --  
  ZONA RURAL     
  P.A. JATOBAZINHO     
        

172 MARIA DE FÁTIMA SILVERIO DA SILVA 
  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1 --  
  ZONA URBANA     
  PSF CENTRAL     

324 MARIA APARECIDA DAS NEVES THEODORO DE SOUZA 
 

4 – Divulga o local das Provas: 
 

MÉDICO  
SALA 01  

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
287 ADIR FERREIRA DE SOUZA 
510 BRUNA ELISA JOST 
337 DEYVID D' LEONN B. DE OLIVEIRA 
448 ESTEVÃO CANAN 
339 HENDERSON SILVA NASCIMENTO 
186 JACKELINE MARIA DE SOUSA LIMA 
204 JORGE RIBEIRO DE ALMEIDA 
586 JULIO OLIVIO PESSINI 
282 RAFAELA MARTINS SILVA E DIAS 

 

PSICÓLOGO  
SALA 01 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
353 FABIANA M. DO A. GUIMARÃES 
323 GIGLYANE KEILA DE CASTRO 
297 TAHIANA MENANI IGLESIAS 
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NUTRICIONISTA  
SALA 01 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
619 GLEKSANE LIELL 
453 LORENA ALVES REZENDE 
281 PEDRO HENRIQUE MOURA DE SÁ GUIMARÃES 
219 THAYANA SANTANA MOHN MUNDIM 
247 VANDERLEIA TAVARES PEREIRA 

 

ASSISTENTE SOCIAL  
SALA 01 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
296 ALBERTINA MOURA DOS SANTOS 
534 ANDREIA DE FATIMA PEREIRA 
236 CELIA CRISTINA CARVALHO MOREIRA 
519 CLECIENE FATIMA PIMENTEL 
42 DOUGLAS DA SILVA SALES 
215 MARISA BIASIBETTI 
193 TANIA MARCIA PEREIRA FERREIRA MIRANDA 

 

ENFERMEIRO - ZONA RURAL – P.A - SERRINHA 
SALA 02 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
328 ALINE MAISA DA SILVA LEITE 
530 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 
553 CLEIDE MENDONÇA QUEIROZ 
596 CLEIDIANE MARQUES INACIO 
575 DAMIANE SANTOS CERQUEIRA 
559 DANIELA RODRIGUES SILVA CARRIJO 
214 DANIELA SOUSA DE ARAUJO 
668 DANIELLA DA SILVA ROCHA 
555 ELAINE FLAVIA DE CASTILHO 
401 FRANCILENE RODRIGUES DA FONSECA 
599 GLEIBE DANUBIO R. CARVALHO 
452 GLEIDSON SILVA CABRAL 
618 JONHATHA OLIVEIRA DA SILVA 
633 KEILA DE MORAES MENESES 
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250 LILIAN FRANCISCA SOARES GOMES 
562 ROSSEANNE COSTA MAGALHÃES 
523 TATIANE LUCI DOS ANJOS 
449 WALDYRENE HECHT 
594 WASHINGTON LUIZ FERREIRA 

 

BIÓLOGO (SAÚDE)  
SALA 02 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
294 CELIONAIA SOUZA SILVA 
332 EDGAR DA SILVA REZENDE 

 

MÉDICO VETERINÁRIO  
SALA 02 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
665 ANA CARLA BRUNETTO 
527 KEILAYNE PEREIRA SANTANA 
491 LUANA BIAZUS BISOL 
234 SCARLET BOHNEN CARNEIRO 

 

TÉCNICO EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA  
SALA 03 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
206 ENILSO BENEDITO DE AMORIM 
375 FERNANDA VILELA DE SOUZA 
409 JEISSE CRISTINA RODRIGUES 
475 JOANA D'ARC ARRUDA BARROS 
293 RONALDO VIEIRA DE SOUZA 

 

TÉCNICO EM PATOLOGIA/LABOTATORISTA  
SALA 03 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
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AGENTE ADMINISTRATIVO  

SALA 04 
ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 

INSCRIÇÃO NOME 
395 ADRIANE DE FREITAS SANTOS 
263 ALDIMA MUJOL MACIEL 
280 ARLETE IONE SILVA DE BARROS 
227 CICERA HELENEY GUERRA DA SILVA 
302 CLEIDIENE COSTA SILVA 
485 DENIZE KERCHE CHESCO 
391 DHANYLO DA SILVA THEMOTEO LEONARDO 
213 FABIANA GERONIMO DIAS 
233 FRANCISCO DO VALE JUNIOR 
230 GABRIELLA CRISTINA DE MELO AMORIM 
19 GEOVANI MARTINS DOS SANTOS 
69 ILMARA BARBOSA DE SOUSA 
498 IVANETE FERREIRA 
274 KELLY CRISTIANE PETERS 
139 LAÉRCIO TSERETSI BUDZÉ 
269 LEILA FREITAS DOS SANTOS 
36 LUCIMAR MARTINS DOS SANTOS 
147 MAIRA OLIVEIRA DO NASCIMENTO SANTOS 
129 MARGARETH ALVES FROTA SANTOS 
232 MARILUCE LUZ BORGES 
246 MAURONICE RODRIGUES DA SILVA 
32 PATRICIA JACINTO FERRAZ 
272 RODRIGO DE SOUZA PAIXAO 
392 THAISA MOURA REGO 

 
 
 
 
 
 
 
 

INSCRIÇÃO NOME 
460 ROSILEI CAMPOS PEREIRA 
160 MARIA APARECIDA DA SILVA 
228 MARLY COSTA PEREIRA 
521 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 
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AGENTE ADMINISTRATIVO  
SALA 05 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
536 ANA CELIA DOS SANTOS DE AZEVEDO 
622 ANA CLAUDIA ALMEIDA DE AQUINO 
427 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA 
458 APARECIDA GOMES DO NASCIMENTO 
535 CLEUMA SILVA BARBOSA                                                                                                         
439 DAIANA KIST FONSECA 
634 DIULHIA ROBERTE FERREIRA PINTO 
588 EDINARA KLEIN 
544 ELIANA DE SOUZA 
548 GILMARA GONÇALVES RODRIGUES DA SILVA 
552 JANAINA MARQUES DE OLIVEIRA 
560 JEISA DA SILVA VASCONCELOS 
322 JOICE PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 
604 JONATHAN SANTOS TADEI 
508 LUCIANE DE LORENZO DO VALE DONDO 
576 NADIELE FERRETI 
482 ROSIANE MARIA DA SILVA 
436 SANDRA MARA MILNIKEL 
477 TABITA JORDANNA LONDERO 
621 TAILOR MICHAEL RABER 
419 TALITA JIOVANNA LONDERO 
643 TAYNARA SILVA OLIVEIRA 
531 WALTEIR SOUZA NASCIMENTO 
468 ZILMA FERREIRA DE BRITO 

 

        AGENTE ADMINISTRATIVO – ÁREA DA SAÚDE  
SALA 03 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
383 CONSUELO PEREIRA DE SOUZA MARQUES 
171 FERNANDA DIOLINDA DA CONCEICÃO 
29 GRAZIELLY CARNEIRO SANTANA 
181 LAIANA DA SILVA ALVES 
338 LEIDIANE DA COSTA SILVA 
356 LUIZA BABETTE DURR TEIXEIRA 
571 MARIA MARLENE ZANDONA GALLE 
334 PAULA PATRICIA SILVA VICENTE 
41 PEDRO SOARES DA SILVA FILHO 
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616 SIMONE DA CRUZ PEREIRA 
567 TAYANNE FRANCIELI MARTINS DE JESUS 

 

AGENTE DE SANEAMENTO  
SALA 03 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
624 PABLO GUERRA DA SILVA E OLIVEIRA 
26 ROSANE ROSA DA COSTA 

 

FISCAL DE TRIBUTOS  
SALA 06 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
47 DANIELA PEREIRA DOS SANTOS ARAÚJO 
610 DELIANE COUTRINS SILVA 
128 FABIO JUNIOR LOPES DE ALMEIDA 
103 KENNEDY MARTINS OLIVEIRA 
517 LISANE FEIJO NUNES 
623 SARAH PEREIRA VAZ MACEDO 

 

  FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  
SALA 06 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
641 VILSON JUNIOR ALMEIDA MIRANDA 

 

AUXILIAR DE INSPEÇÃO  
SALA 06 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
240 LENI ALVES DE AQUINO 
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TÉCNICO EM ENFERMAGEM  
SALA 06 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
601 ANDREIA AMBROZIO DA SILVA DIAS 
295 APARECIDA OLIVEIRA DA CUNHA GOMES 
48 DALMA MACIEL BRITO DA FONSECA 
286 FERNANDA MARQUES DE SOUZA 
54 GENOVEVA DE ARAUJO REIS 
45 GEOVACI MARIA PORTILHO 
38 GISLENE GASPERINI 
173 HELENY FERREIRA DOS SANTOS 
442 LUCIENE BORGES DA SILVA 
465 LUZIMAR APARECIDA NEVES 
43 MARA CRISTINA PEZZINI 
10 MARCIAL LAZARO MIRANDA 
459 RAQUEL FERREIRA DE LIMA 
53 SIDROLINA RODRIGUES DE MELO 
569 SONIA MARLY DA SILVA 
265 VALDIRENE ANTONIA DA SILVA 
317 VANIA GOMES DE SOUSA 
564 ZILVANY APARECIDA DE JESUS 

 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – P.A – GLEBA MARTINS 
SALA 07 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INSCRIÇÃO NOME 
105 CLEONICE RODRIGUES PEREIRA 
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AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 
SALA 07 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

OPERADOR DO SISTEMA DE TRATAMENTO DE ESGOTO 
(DEMAE)  
SALA 07 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
146 SEBASTIÃO JOSE SOARES DA SILVA 

 

LEITURISTA (DEMAE)  
SALA 07 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
177 CLEBER PEREIRA DE OLIVEIRA 
99 CLERTON OLIVEIRA DOS SANTOS 
669 DÉBORA THAIS ALVES DE ALMEIDA 
532 ELIETE DOS SANTOS 
351 JOÃO PEREIRA DA SILVA 
563 LAURO ADRIANO REZENDE 
104 PABLO HENRIQUE CAVALCANTE 
431 TIAGO TEIXEIRA DOS S. M. NASCIMENTO 

 
 
 
 
 
 
 
 

INSCRIÇÃO NOME 
366 CLEIDE MARIA MASCHIÃO ALEIXO 
148 GLAUCIA ELIZANGELA F. G. SILVA PAULA 
134 IZIS CAROLINE M. AQUINO 
241 KELI DA COSTA MARTINS OLIVEIRA 
628 LUCINDA PAULA GUIMARAES 
593 MARIANE DALCIN 
25  NAURINEI RAMOS DA SILVA 
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ELETRICISTA  
SALA 07 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
518 GILMAR LORENZON 

 

ENCANADOR DE REDE DE ÁGUA E ESGOTO (DEMAE) 
SALA 07 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
93 CONCEIÇÃO PIO SIMÃO 
358 ERLON SOARES LANGKAMMER 
94 HELITOM AMARAL SILVA 
238 LAZARO DA COSTA MARTINS 
231 MARUZAM RODRIGUES PINTO 

 

ATENDENTE  
SALA 08 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
82 ANA CLAUDIA WAGNER DA SILVA 
388 ANA FLAVIA ALMEIDA DE OLIVEIRA 
620 ANA PAULA RIBEIRO DE SOUZA MONTEIRO 
415 CHEILA RAIMUNDA DE SOUZA 
166 ELISIANE GASPERINI 
44 MARIA MONICA ROCHA DA COSTA 
130 MISLENE LOPES MENESES 
87 SANDRA PEREIRA AIRES 
86 TEREZA PEREIRA PUTENCIO 
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MOTORISTA DE VEÍCULO UTILITÁRIO E/OU MOTO  
SALA 08 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
558 DYONISLEIP PEREIRA MARTINS 
80 NORANDI MARIA ROCHA RIBEIRO 
31 THIAGO DE ARAUJO DA SILVA 

 

     MOTORISTA DE CAMINHÃO E SIMILARES  
SALA 08 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
291 FLAVIO DA SILVA THEOBALD 
446 JAIR ZANDONAI 

 

MOTORISTA – SAÚDE  
SALA 08 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
65 JOÃO LUIZ LEAL DOS SANTOS 
220 MIGUEL NOGUEIRA DOS REIS 

 

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES E MÉDIAS  
SALA 08 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
484 CLENER LIMA DE SOUZA 
386 JOCILEI MOREIRA MAIA 
478 JUNIOR ALVES CIPRIANI 
216 LUCIANO TEIXEIRA DE ALMEIDA 
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      OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS  
SALA 08 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
344 CARLOS AUGUSTO SOBRINHO 
11 FRANCISCO CAMPOS FERREIRA 
386 LEANDRO FARIA DOS SANTOS 
289 SELMY RODRIGUES MENDONÇA 
341 VALMOR NERIS NORBERTO 

 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS  
SALA 09 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
187 ALEXANDRO VALADARES 
21 ALINE PEREIRA MOTA 
92 APARECIDA MARIANA MOREIRA RODRIGUES 
152 CARLOS ANTONIO GOMES 
83 EVANETE WAGNER 
63 FLORINDO CAMARGO DE PAULA 
190 JAIRO DA SILVA VIANA 
330 JOSE ARNOBO DUARTE 
333 JOSE PEREIRA DA SILVA 
23 LORISVALDO DE SOUZA BRITO 
30 LUIZ BEZERRA DE CASTRO 
13 MARIA DE LOURDES ALMEIDA FERREIRA 
218 MARIA IZOLINA DE SOUZA ARAUJO 
354 RENATO BATISTA KNOB 
150 UMBERTO MARTINS DE SOUZA 
114 VALDECI MAGALHÃES 
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AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  
SALA 10 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
3 ANTONIO PEREIRA NUNES 
5 AUGUSTO TSERENHOSO 
106 CLARICE CAMPOS DE SOUSA 
396 DEUSDETHE ARAUJO SOUZA DE JESUS 
180 EDIMAR OLIVEIRA SANTOS MANSO 
197 ELIZETE BATISTA 
1 FABIANA CRISTINA CANDIDO DA SILVA 
639 ILDA PEREIRA 
540 ISAAC ROSA SIQUEIRA 
640 LAIS ANTUNES XAVIER 
625 LUCINEI RAMOS DE SOUSA 
2 MARIA APARECIDA ALVES SILVA 
389 MARINES LUZ BARBOSA 
179 RAIMUNDA MADALENA DA SILVA 
664 REGIO BEZERRA BARBOZA 
209 ROSELI DE OLIVEIRA 
4 ROSIANE TSIUPANA XAVANTE 
245 ROSSILDE ARRUDA 
589 SEBASTIAO PEDRO FABIANO 
402 SONIA MARIA GAMA SANTOS E SILVA 
221 VANDA FRANCISCA DOS SANTOS 
109 VERA LUCIA BERNARDO DA SILVA 

 

BORRACHEIRO  
SALA 09 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
513 GENTIL FRANÇÃ TSIBRO OWE TSEREDZE 
577 MANOEL NOGUEIRA DOS REIS 
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AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – P.A – JATOBAZINHO 
SALA 04 

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 
INSCRIÇÃO NOME 
172 MARIA DE FÁTIMA SILVERIO DA SILVA 

 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA URBANA                 
PSF CENTRAL 

SALA 04 
ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GRÖHS 

INSCRIÇÃO NOME 
324 MARIA APARECIDA DAS N. T. DE SOUZA 

 

ÁREA DA EDUCAÇÃO 
ESCOLA ESTADUAL 9 DE JULHO  

SALA 01                                                                                                                      
PROFESSOR - (SEDE) LICENCIATURA                                                                                                          

31 CANDIDATOS 

ADRIANA GAVIRAGHI TIBOLA 
ALIS ROSSINI ARANTES 
ANA CAROLINA PATRÍCIA DA SILVA 
ANGELA MARIA FERNANDES DE LIMA BOTELHO 
APARECIDA SILVANA DA SILVA 
ARIANE GUERINO 
BEATRIZ PEREIRA SOBRINHO LUNKES 
BREGITTE MARGOT ZITTLAU 
CARLA JOSELIA GOMES TEIXEIRA 
CELIR ANGONESE 
CLAUDIA RIBEIRO DE SOUZA 
CRISTINA REZENDE 
DANIELA LEITE DOS SANTOS 
DENICE TEIXEIRA LIMA 
DIRCE BITTDINGER 
DIVINA PEREIRA DE ARAUJO 
EDILEUZA MARIA LOPES 
ELCIA REGINA DE OLIVEIRA 
ELEUZA APARECIDA DANTAS PIMENTA 
ELIZABETE DE OLIVEIRA BARBOZA 
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ELIZANE MAIA DA SILVA ARAUJO 
EVANDRO CLEVESTON 
FABIANA TERUEL BARRETO 
FERNANDA MATILDES DE CARVALHO 
GERVALDINA NERES SILVA 
GISELI REJANE GRZECHOTA DOS SANTOS 
HORTENCIA RITA DE OLIVEIRA 
IRACI CRISTINA LAMERA 
JACILENE AQUINO DA SILVA  
JOSIANE PAIXÃO LUCAS 
KEILA DA SILVA RIBEIRO 

SALA 02                                                                                                                        
PROFESSOR - (SEDE) LICENCIATURA                                                                                                                                                

30 CANDIDATOS 
KELEN SILVA SOUZA 
LILIAN MARIA RODRIGUES DA SILVA 
LUCELIA APARECIDA VARELA 
LUCIANA MENDES DA SILVA 
LUCINEY PEREIRA SOUSA 
MARCIA REZENDE DOS SANTOS BOTELHO 
MARIA CASSIMIRA DA SILVA 
MARIA CRISTINA ALVES DE AQUINO 
MARIA DE FATIMA ALVES DA SILVA 
MARIA DO CARMO FRANCELIN LUNA  
MARIA ELZA FERNANDES GOMES RIBEIRO DE SIQUEIRA 
MARIA FERREIRA OLIVEIRA 
MARIA JOSE CORDEIRO DE FARIAS 
MARIA JOSE GARCIA DE QUEIROZ SILVA 
MARIA MADALENA DA SILVA THEMOTEO LEONARDO 
MARIA OSVALDA NOGUEIRA DA SILVA 
MARTA DIAS DE SOUZA 
MARTA GISLENE GOMES 
MARY ZANANDRÉA PEREIRA SIMITAN 
MAXSOELMA DE OLIVEIRA 
MONICA MARTINS 
NILÇA LOPES DA SILVA 
NILZA SANTANA DE JESUS OLIVEIRA 
NOELI SAURIM CAPITANIO 
NOEMI GRAMINHO ZANDONÁ 
NOEMI OLIVEIRA VIEIRA 
PATRICIA ALVES DA SILVA 
PATRÍCIA KARIN DE CESERE 
PATRICIA OLAURIA DA SILVA 
RAIMUNDA PEREIRA DA SILVA THEOBALD 
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SALA 03                                                                                                                                                  
PROFESSOR - (SEDE) LICENCIATURA                                            

17 CANDIDATOS 
ROSANE ALVES MIOTI 
ROSANGELA ALVES DA SILVA 
ROSILENE GOMES DA SILVA 
SALETE TELEKEN KNOPF 
SERENEIDE KLEIN WILLE 
SILVIA LETICIA DE SOUZA 
SILVIA MARIA DO NASCIMENTO 
SIMONE COSTA SOARES 
SIMONI QUEIROZ MEIRA MARQUES 
SIRLEI KNAPP TREVISOL 
SIRLEIDE GOMES DOS SANTOS LEMBLEM 
SOLANGE HAMARSTRON DA SILVA BUSANELLO 
SOLANGE SORANZO KLANN 
SUZANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 
TACILIA PEREIRA DA SILVA 
TANIA OLIVEIRA MORAIS 
ZANIA LUIZA FERREIRA TOMAZ 

SALA 03                                                                                                                      
PROFESSOR - (ZONA RURAL) LICENCIATURA                                                                                                    

13 CANDIDATOS 
CARLOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 
CLAUDIA REGINA ZAGO DOS SANTOS 
DEYSE LARA DE CARVALHO FARIA 
ERICA CARDOSO RODRIGUES DE SOUZA 
JOSÉ ANGELO CARTANO DOS SANTOS 
LUCELIA LOPES DA SILVA 
LUCIMEIRY NUNES NOGUEIRA 
MARIA CANDIDA MARTINS ROQUE 
MARISLEI CARIAS DA SILVA 
MARLY DO COUTO ANTUNES 
PATRICIA BORTULLUZZO 
PAULO RODRIGUES DE GOUVEIA 
SIMONE FERNANDES DA SILVA FREITAS 

SALA 04                                                                                                                      
PROFESSOR - (SEDE ) MAGISTÉRIO                                                                                                           

05 CANDIDATOS 
CLARICE VENDRUSCULO BUGUISKI 
DHAYANNE DA SILVA THEMOTEO LEONARDO 
DIENY DA SILVA 
GASPARINA APARECIDA DA SILVA 
LUIZA FERNANDES DE OLIVEIRA 
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SALA 04                                                                                                                      
PROFESSOR - (ZONA RURAL ) MAGISTÉRIO                                                                                                     

08 CANDIDATOS 
SIMONIA SANTANA GUIMARÃES 
NAIDE CARDOSO TEIXEIRA 
JAQUELINE HENIKA 
MEYRILENE GOMES DA SILVA 
SIDNEY DE JESUS CARVALHO 
ANTONIO EDUARDO PINHEIRO 
ROSANGELA VIEIRA DA SILVA FARIAS 
DORANICE RAMOS DE ALMEIDA SILVA 

SALA 04                                                                                                
PROFESSOR - (SEDE ) ENSINO MÉDIO CURSANDO PEDAGOGIA                                                                                      

15 CANDIDATOS 

ADRIANA FERNANDES CHAGAS  
ALEXANDRA BELMIRO GOMES DA SILVA 
ANDREA ALVES DA SILVA  
DOMINGAS DE MELO CLEMENTE  
EDILEUSA CARLOS GAMA 
EDINEIA JUVENCIO DA SILVA 
ELESCLEIA FELIX 
KEIDIANE PARPINELLI 
LEIDIMAR ALVES LIMA 
LIGIA CARUSO LOZANO 
LILIAN DE ARAUJO CHAPADENSE  
MARIA SONIA DE AQUINO SILVA 
MILLA CRISTHYAN GRIMMINGER 
SOLANGE DA COSTA SAGRILLO 
VANIA LUCIA BORGES 

SALA 05                                                                                                                      
PROFESSOR - (SEDE ) ENSINO MÉDIO CURSANDO PEDAGOGIA                                                                                      

21 CANDIDATOS 

ADRIANA MOURA DOS SANTOS 
BELIAN DA SILVA SOARES 
CATIANE TERESINHA SMANIOTTO 
DANIELA BORGES REINIG OLIVEIRA 
DANIELA CANDIDA SPENGLER 
FABIANE GRUETZMANN DO NASCIMENTO 
GIOVANA DE OLIVEIRA PEREIRA 
GLAUCIA APARECIDA PIRES CARVALHO 
HELLEN CRISTINE SARTORELLI ACADROLLI 
ILVETE FERNANDES DA SILVA 
JACIANE MACHADO MONTEL 
JENNIFER BARBOSA MORAIS 
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KEILA SANTOS PEREIRA 
LEIDIANE SOARES PIMENTEL 
LIDIANE MENDES GERMANO 
MARCIA SOUZA TABORDA 
NERACIDES MARIA DA COSTA 
PATRICIA COSTA DE SOUZA 
REGINA MARIA SAN JUAN 
THAMILY AZEVEDO DELECLODE 
ZILCA BATISTA LEITE RODRIGUES 

SALA 05                                                                                                                      
PROFESSOR - (ZONA RURAL ) ENSINO MÉDIO CURSANDO PEDAGOGIA                                                                                

07 CANDIDATOS 

EDILENE PEREIRA DE SOUZA 
EDNA ALVES DE SOUZA 
LUCIENE MOREIRA DA SILVA 
MARINEZ LINDENMAYR 
SIMONE DE ASSIS SILVA 

VERUSQUIA ETERNA SANTANA DE SOUZA GOMES GONÇALVES 

VIVIANE THAIS SOUZA SILVA 

SALA 05                                                                                                                      
PROFESSOR - (ZONA RURAL ) ENSINO MÉDIO                                                                                                   

04 CANDIDATOS 
EDNA CRISTINA FRANÇA DA SILVA 
JESSICA GONÇALVES LOPES 
JOELMA DE JESUS CORDEIRO 
SIMONE PEREIRA DA SILVA 

SALA 06                                                                                                                      
PROFESSOR - (ZONA RURAL ) ENSINO MÉDIO                                                                                                   

32 CANDIDATOS 
ALAIDES HERCULANO DE ARAUJO 
GABRIEL ALVES DA SILVA 
LUCLECIANA SOUZA SILVA 
MARCILENE RODRIGUES ALIONSO 
JHORDANNIA ALVES ARAUJO 
SIMONE DIAS SOARES 
LUCIENE FERREIRA DUTRA DE LIMA 
EDNA DA SILVA ALMEIDA 
MARISA APARECIDA SILVERIA PEREIRA 
LUCILENE ROCHA CRUZ 
NUBIA NETA DE LIMA CAMPOS 
DANIELA OLIVEIRA DA SILVA 
CESAMAR PEREIRA DE MOURA 
SAULO ANTONIO RODRIGUES (PNE) 
WELIKA ALVES GOMES 
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ARLENE SOUSA MACEDO 
LUCIANA BRITO MEDRADO 
THARIANA DA SILVA BELMIRO 
LURDES DE FATIMA FERRETTO 
JOANAINA ALVES DE AQUINO 
KATIA SIMONE DA COSTA GONÇALVES PINHO 
JAQUELINE CARIAS SOARES DA SILVA 
SOLANGE JOSE DO CARMO 
MARLUCI POSPIECHA 
ODONIEL MARTINS DA COSTA 
EDNA GOMES DE MORAES 
JOICI MARTINS DE OLIVEIRA 
JULIETA MIHO YAMATE 
DALVANIR BATISTA DA SILVA 
TELMA MARTINS DA COSTA 
PATRYK MENON BOTELHO 
FABIANA DOS SANTOS LIMA 

SALA 07                                                                                                                      
PROFESSOR - (ZONA RURAL ) INDÍGENA                                                                                                                                             

13 CANDIDATOS 
PROFESSOR MAGISTÉRIO - ZONA RURAL INDÍGENA 
ANDERSON SIRUIA 
GILSON DAURE TEMRITE 
PROFESSOR MATEMÁTICA OU CIENCIAS BIOLÓGICAS - ZONA RURAL 
INDÍGENA 

WALMIR ADZOWE 

PROFESSOR CIÊNCIAS SOCIAIS - ZONA RURAL INDÍGENA 

RUTE' REWATSU 
PROFESSOR ENSINO MÉDIO - ZONA RURAL INDÍGENA 
NARDEL TSOROPRE TSEREPTAÁWE 
CHARLE UREBE ETTSE XAVANTE 

APOIO ADM. EDUCACIONAL - INFRA - ZONA RURAL INDÍGENA 

SELSO WAI RUIRÃ XAVANTE 
LUCINEIA PEWIRI Ó WA 
LIDIA TSINHO CENRUIWE XAVANTE 
JULIA REPSIÕN XAVANTE 
CANDIDA XAVANTE 
ELZA PEUBUMRÔIPE 
PAULO DOMINGOS WAIORINATSE 
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ÁREA DA EDUCAÇÃO 
ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GROHS  

 

SALA   11                                                                                                                                           
PROFESSOR - (SEDE E ZONA RURAL ) ENSINO SUPERIOR                   

28 CANDIDATOS 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FISÍCA - (SEDE)  
KALINE BIASIBETTI BATTISTI 
ADAUTO GARCIA HESPPORTE 
DERMIVALDO CALDEIRA DE MOURA 
MARCOS ALESANDRO TINTI LIMA 
ADELVAN PEREIRA DE OLIVEIRA 
IURY DE LIMA RODRIGUES 
TIAGO DURR TEIXEIRA  
LIDIANE CARNEIRO 
FABIO RODRIGO WENING 
CYNTIA DE AMORIM SCHNEIDER 
RAFAEL DE SOUZA TORRES 
VALÉRIA MEZZAROBA MENEGAZ 

PROFESSOR MATEMÁTICA OU CIENCIAS BIOLÓGICAS - (SEDE) 

VANESSA TERESINHA DALMOLIN KLEINERT 
LAILA VIEIRA MACHADO MARTINS 
APARECIDO DE JESUS QUEVEDO 
JOANA DARC DE OLIVEIRA ALVES PIZZATO 
CILMARA BIANCHETTO PASSINI BERTOL 
JOCIELE HELENA DA SILVA 
NUBIA MARIA LEITE DE SOUZA 
ELISMAR CARNEIRO PEREIRA 
SOLANGE MENDANHA GOMES 

PROFESSOR MATEMÁTICA OU CIENCIAS BIOLÓGICAS - (ZONA RURAL) 

LUCIANE CRESPÃO 

PROFESSOR LETRAS - (SEDE)  

FERNANDO SOARES DOS SANTOS NETO 
ADEMÁRIA SILVA BORGES 

PROFESSOR LETRAS - (ZONA RURAL) 

APARECIDA MARTINS DE OLIVEIRA 
ERENILCE MARIA DE JESUS 
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CINARA CRISTINA PEREIRA DOMINGUES 

PROFESSOR HISTORIA OU GEOGRAFIA - (ZONA RURAL) 

IVETE ALVES DE OLIVEIRA 

 

ÁREA DA EDUCAÇÃO 
ESCOLA ESTADUAL 9 DE JULHO  

 
SALA 08                                                                                                           

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – MOTORISTA - SEDE                                                                                                 
06 CANDIDATOS 

ADIVAN MOREIRA DA SILVA 
CLEUZIMAR RIBEIRO BARROS 
FABIO DA MOTA RIBEIRO DE PAULA 
ROBSON APARECIDO DIAS 
STANLEY FRANCISCO RAMOS MACHADO 
VALCIR JUVENCIO DA SILVA 

SALA 08                                                                       
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – MOTORISTA - Z. RURAL                                                                   

05 CANDIDATOS 

ADOLFO FERNANDES DA SILVA 
HELDER RODRIGUES SANTANA 
JOMAR TEIXEIRA COSTA 
ODAIR PEREIRA LIMA 
RONALDO LOPES DE SOUZA 

SALA 08                                                     
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – VIGIA - SEDE                                                             

11 CANDIDATOS 

ANTONIO BUENO SILVERIO 
CESAR DE SOUSA 
ELIEZIO PEREIRA DOS SANTOS 
EVANDO DOS REIS SATURNO 
GILMAR MENDIS DUARTE 
JOÃO PAULO NOLASSO DOS SANTOS 
LUCIANO OLIVEIRA DA SILVA 
MANOEL MESSIAS NOLASSO DOS SANTOS 
MANOEL MESSIAS RODRIGUES BATISTA 
SAULO RIBEIRO BENTO 
WELIDO RIBEIRO VALADÃO 
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SALA 08                                                                                                                      
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – VIGIA - ZONA RURAL                                                                                                     

06 CANDIDATOS 

ANTONIO LUIZ DA SILVA 
RAIMUNDO DIAS BATISTA 
JOSÉ GOMES GONÇALVES 
ENIVALDO MARTINS GONÇALVES 
DIVINO LUCAS TAVARES 
WALBER GULARTE ROSA 

SALA 09                                                                                                       
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – INFRA - ESTRUTUR A 

SEDE  

30 CANDIDATOS 
ADENISIA PEREIRA DA SILVA 
ADRIANA PEDRO XAVIER 
ALESSANDRA DA SILVA PENHA 
BEATRIZ ROSA DA SILVA 
CASSIA FERNANDA ALVES GUIMARÃES 
CLAUDINA ALVES DA SILVA 
CORACI CHAGAS FERREIRA 
CRISTINA DA SILVA SANTOS  
DANIELE TARIANE ZARTH CARACEK 
ELZA RODRIGUES ALVES 
FRANCIELI CESARIO DE OLIVEIRA RODRIGUES 
FRANSUEIDI CESARIO DE OLIVEIRA 
JESSICA COSTA BRITO 
JOANA MARIANA RODRIGUES DIMA 
JULIA DA SILVA NETA SOBRINHA 
LEUDIMAR RODRIGUES DE SOUZA 
LUCEMARA CAETANO 
LUCIANA CALISTO DA SILVA 
LUZIA PEREIRA MACHADO 
MAIRA TRUMAI AWETT 
MARIA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 
MARIA DA PAZ MEIRA FERNANDES 
MARIDETE PEREIRA DOS SANTOS ALVES CARDOSO 
MARISTELA APARECIDA PEREIRA LIMA 
MARISTELA GIACOMOLLI 
MIRIA FRANCISCO SOARES 
PRISCILA CATARINA DOS SANTOS LEITE 
REGINA BEZERRA MORAIS DE SOUZA 
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REJANI PEREIRA 
SIRLEI SOARES PEREIRA WEBER 

SALA 10                                                                                                                      
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – INFRA - ESTRUTUR A 

SEDE  
30 CANDIDATOS 

ANA BELGA INACIO PEREIRA 
CINTIA DE CASSIA FERNANDES BARBOSA 
CLAUDIA DA SILVA SANTOS 
CLEONICE PEREIRA DOS SANTOS 
DIVINA APARECIDA CEZAR LIMA 
DIVINA LUCIA DE MORAES SILVA 
DORIMAR PIRES DOS SANTOS 
ELISANGELA MOREIRA BRAS 
ELIVANE MARTINS DOS SANTOS 
GLAUCIENE NOGUEIRA COSTA SANTOS 
HELENI GUNTZEL 
HISVETISLANIA COSTA SOUZA 
JAQUELINE SCHMIEDER 
JOSEFA ROSILENE SANTOS TAVARES 
LUCIA BRAGA DE SOUZA 
LUCILENE ALVES DA SILVA 
LUCIVAINE CARLOS TAVARES 
LUZIA BEZERRA MORAIS WEBER 
MARIA APARECIDA PARREIRAS DA SILVA 
MARIA ROSA MARTINS DA SILVA 
MARIA ROSA OLIVEIRA SILVA 
MARIZETE CAMARGO DE LIMA DE SOUZA 
REGINA DOS SANTOS BRITO 
RENATA ARAUJO MORENO 
ROMILDA BELA DO CARMO 
ROSA AMELIA DA SILVA 
ROSANGELA DE OLIVEIRA 
ROSANGELA LOURENÇO DOS SANTOS 
SELMA CAROLINA DOS SANTOS 
SINDERLANE FERREIRA DA SILVA 

SALA 11                                                                                                                      
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – INFRA - ESTRUTUR A 

SEDE  

05 CANDIDATOS 
TEREZA OSORIO URCINO 
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TEREZINHA ANTUNES 
THEREZA CRISTINA REZENDE DA CUNHA 
VANESSA PATRICIA MIRANDA RIBEIRO 
VILANI VIANA DE SOUZA 

SALA 11                                                                                                                                       
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – INFRA - ESTRUTUR A 

Z.RURAL 

22 CANDIDATOS 
ADRIANA MARIA DOS SANTOS 
ANA MARIA APARECIDA DE JESUS 
ANTONIA MARIA DA SILVA 
DIVINA CARLA CAMPOS DE MOURA 
DUSREIS DE SOUZA FARIA DE SOUZA 
ERIKA DANIELA GONÇALVES MONTEL 
EUGENIA FRANCISCA 
EUNICE ALVES DE SOUZA 
EUNICE DOS SANTOS 
LILIANE BRITO DA SILVA 
LUCILEIA DE SOUSA SOBRINHO 
MARIA APARECIDA REIS DE BARROS 
MARIA DIVINA DA SILVA BORGES 
MARIA PIEDADE DA SILVA 
MISLENE NEVES 
NATTRYELLE FERNANDA LOPES 
ROSILDA JARDIM MONTEL 
SALETE DAMAREM 
SANDRA ALVES BARBOSA 
SATURNINA DA SILVA ALVES TEIXEIRA 
TERESA FRANCISCA DOS SANTOS 
VALÉRIA DE SOUSA MENÊS 

SALA 12                                                                                        
TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - SEDE 

27 CANDIDATOS 
ANA PAULA QUEIROZ MARQUES 
ANDREA PAULINO FREITAS 
BEATRIZ DA SILVA VALADARES 
CLAUSINÉIA SIMONE SCHOLZE 
CLEIDIANA DO NASCIMENTO SILVA 
CRISTIANE FERREIRA BARBOSA 
DAIANE CELIA DA SILVA PEREIRA 
DENISE ADRIANA FERRARI 
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DEYSE PATRÍCIA SANTOS OLIVEIRA 
DIEKISLEY ALVES DA SILVA 
ELI JOCELI RUPPENTHAL MALTA DE OLIVEIRA 
FERNANDO FERRARI 
IVONE OLIVEIRA DOS SANTOS 
JESSICA CRISTINA OLIVEIRA BORGES 
JOSILENE MARTINS DOS SANTOS 
LILIANE DE SOUZA CORANDINI 
LOHANNA CLARO DE SOUZA DANTAS 
MARAISA VIANA PEREIRA 
MARTA MATIAS PEREIRA 
MERCIA NEIRA ALVARES 
MICHELLE MASENA 
PAULO CESAR LEONARDO SILVA 
ROSIMEIRE MENDANHA DIAS 
ROZELANY PEREIRA DA SILVA 
SELMA SANTOS DE MORAES 
VALDICLEIA DA SILVA PASSOS 
WELSKE MASENA 

SALA 13                                                                       
TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - SEDE 

26 CANDIDATOS 
MARIA MADALENE FERREIRA LIMA 
MALBA RIBEIRO MARTINS 
JHENIFER WAGNER FERREIRA 
MARIA INES BORGES DE GODOI 
ALEXANDRE DE SOUZA SILVA 
NOELI CEVADA MACIEL 
JANICE ARRUDA DE BARROS 
ANDRESSA SILVA CANTUARA 
JANDIARA BANDEIRA ROCHA DE OLIVEIRA 
DANILO PEREIRA COSTA 
TAILIZE CLEVESTON 
THAIS CRISTIANE CHAVES MARTINS 
MARA LUCIA CESAR LIMA 
WALTIRIA RIBEIRO DO NASCIMENTO 
TATIANI MARTINS AÇUNSÃO 
JAILMA MARTINS DA SILVA 
MONICA SOUSA CARRIJO 
VERA LUCIA DE OLIVEIRA DA SILVA 
JULIELY DE OLIVEIRA PEREIRA 
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FABIANA ALVES PAES LEME 
ADRIANA ALVES PAES LEME 
DEIVID DA SILVA 
JOSIAINE MENDES ACADROLLI 
JOSIANA RODRIGUES DA SILVA 
LILIANE REGINA MILKEWCZ ERCICO 
MARLI ALVES SIQUEIRA 

SALA 13                                                           
TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - ZONA RURAL 

02 CANDIDATOS 
ROSIELI GRUN 
ELISANGELA SAMIRA DE LIMA FERNANDES 

SALA 14                                                                                                                      
TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - SEDE 

18 CANDIDATOS 
SELMA CAETANO DE SOUZA MARTINS 
MARIA ISA PEREIRA SANTANA 
JUCIENE SILVA BORGES 
GRACIELA COLLI FURIN 
INDIANA LIMA DA SILVA 
ONEIDE FATIMA MUHL ZAMBENEDETTI 
DINAIR COSTA ARAUJO 
FRANCELIA ROCHA LUZ 
FABIANA PEREIRA DOS SANTOS 
WIUSLAINNE BARBARA DA SILVA ARAUJO 
MARIA APARECIDA RIBEIRO FERNANDES 
VERA LUCIA RIBEIRO DUTKA 
KELEN CINTIA SANTOS BATISTA 
ELIZAINE PAGNAN DOS SANTOS 
ERICA COSTA PEREIRA 
ANA PAULA KNAPP TREVISOL 
VERONICE BATISTA DE SOUZA 
STELLA TOMAZ DE CASTRO 

 
Água Boa, 12 de dezembro de 2013. 
 
 

 
VALDETE PADILHA DE LIMA 

Presidente da Comissão de  
Processo Seletivo Simplificado 

 


